
 

 

Boże zawsze miłosierny, Ty przez doroczną uroczystość  
wielkanocną umacniasz wiarę Twojego ludu, † pomnóż ła-

skę, której udzieliłeś, abyśmy wszyscy głębiej pojęli, jak 
wielki jest chrzest, przez który zostaliśmy oczyszczeni, * jak 
potężny jest Duch, przez którego zostaliśmy odrodzeni, i jak 

cenna jest Krew, przez którą zostaliśmy odkupieni. Amen. 
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Prawidło tygodnia:  
„Wiara jest fundamentem, miłość kresem. Połączeniem obydwóch 

 jest sam Bóg. Wszystkie pozostałe cnoty wywodzą się z tych dwóch.  
Kto wyznaje wiarę, nie błądzi, kto zaś ma miłość, nie żywi nienawiści.”                                  

- św. Ignacy Antiocheński   

† 

 

 

CZYTANIE I        Dz 4, 32-35 
Jeden duch i jedno serce wspólnoty chrześcijańskiej 
Jeden duch i jedno serce ożywiały wszystkich, którzy uwierzyli. Żaden nie 
nazywał swoim tego, co posiadał, ale wszystko mieli wspólne. Apostołowie z 
wielką mocą świadczyli o zmartwychwstaniu Pana Jezusa, a wielka łaska 
spoczywała na wszystkich. Nikt z nich nie cierpiał niedostatku, bo właścicie-
le pól albo domów sprzedawali je i przynosili pieniądze uzyskane ze sprzeda-
ży, i składali je u stóp apostołów. Każdemu też rozdzielano według potrzeby. 

Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny. 
Niech dom Izraela głosi: «Jego łaska na 
wieki». * 
Niech dom Aarona głosi: «Jego łaska na 
wieki». 
Niech wyznawcy Pana głoszą: * 
«Jego łaska na wieki». 
Prawica Pana wzniesiona wysoko, * 
prawica Pańska moc okazała. 
Nie umrę, ale żyć będę i głosić dzieła Pana. 

* 
Ciężko mnie Pan ukarał, ale na śmierć nie 
wydał. 
Kamień odrzucony przez budujących † 
stał się kamieniem węgielnym. * 
Stało się to przez Pana i cudem jest w na-
szych oczach. 
Oto dzień, który Pan uczynił, * 
radujmy się nim i weselmy. 

CZYTANIE II           1 J 5, 1-6 
Naszą siłą jest nasza wiara 
Najmilsi: Każdy, kto wierzy, że Jezus jest Mesjaszem, z Boga się narodził; i 
każdy miłujący Tego, który dał życie, miłuje również tego, kto życie od Niego 
otrzymał. Po tym poznajemy, że miłujemy dzieci Boże, gdy miłujemy Boga i 
wypełniamy Jego przykazania, albowiem miłość względem Boga polega na 
spełnianiu Jego przykazań, a przykazania Jego nie są ciężkie. Wszystko bo-
wiem, co z Boga zrodzone, zwycięża świat; tym właśnie zwycięstwem, które 
zwyciężyło świat, jest nasza wiara. A któż zwycięża świat, jeśli nie ten, kto 
wierzy, że Jezus jest Synem Bożym? Jezus Chrystus jest Tym, który przy-
szedł przez wodę i krew, i Ducha, nie tylko w wodzie, lecz w wodzie i we krwi. 
Duch daje świadectwo, bo Duch jest prawdą. 

EWANGELIA                  J 20, 19-31 
Błogosławieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli 
Wieczorem w dniu zmartwychwstania, tam gdzie przebywali uczniowie, choć 
drzwi były zamknięte z obawy przed Żydami, przyszedł Jezus, stanął pośrod-
ku i rzekł do nich: «Pokój wam!» A to powiedziawszy, pokazał im ręce i bok. 
Uradowali się zatem uczniowie, ujrzawszy Pana. A Jezus znowu rzekł do 
nich: «Pokój wam! Jak Ojciec Mnie posłał, tak i Ja was posyłam». Po tych  

Uwierzyłeś, Tomaszu, bo Mnie ujrzałeś; 
błogosławieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli. 



 

 

słowach tchnął na nich i powiedział im: «Weźmijcie Ducha Świętego! Któ-
rym odpuścicie grzechy, są im odpuszczone, a którym zatrzymacie, są im 
zatrzymane». Ale Tomasz, jeden z Dwunastu, zwany Didymos, nie był razem 
z nimi, kiedy przyszedł Jezus. Inni więc uczniowie mówili do niego: 
«Widzieliśmy Pana!» Ale on rzekł do nich: «Jeżeli na rękach Jego nie zoba-
czę śladu gwoździ i nie włożę palca mego w miejsce gwoździ, i ręki mojej nie 
włożę w bok Jego, nie uwierzę». A po ośmiu dniach, kiedy uczniowie Jego 
byli znowu wewnątrz domu i Tomasz z nimi, Jezus przyszedł, choć drzwi 
były zamknięte, stanął pośrodku i rzekł: «Pokój wam!» Następnie rzekł do 
Tomasza: «Podnieś tutaj swój palec i zobacz moje ręce. Podnieś rękę i włóż 
w mój bok, i nie bądź niedowiarkiem, lecz wierzącym». Tomasz w odpowie-
dzi rzekł do Niego: «Pan mój i Bóg mój!» Powiedział mu Jezus: «Uwierzyłeś 
dlatego, że Mnie ujrzałeś? Błogosławieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli». I 
wiele innych znaków, których nie zapisano w tej księdze, uczynił Jezus wo-
bec uczniów. Te zaś zapisano, abyście wierzyli, że Jezus jest Mesjaszem, Sy-
nem Bożym, i abyście wierząc, mieli życie w imię Jego. 
 

Rozważanie 
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czyli Miłosierdzia Bożego B 2024 r.                                                                                             
J 20, 19-31 
 
   Zmartwychwstały ukazuje się Apostołom  
 

Abyście uwierzyli, że Jezus jest Mesjaszem                                          
/ Ze stołu Słowa Bożego, 1972, s. 177 
 

 „Pan mój i Bóg mój” jest nad wejściem do mojego rodzinnego kościo-
ła, mur kościoła jest tak wybudowany. Jak dowodzimy Zmartwychwstania 
Jezusa - pytał profesor na wkładzie w Seminarium? Przez ukazywania się 
Jezusa po śmierci. „Pokój wam” - to były pierwsze słowa Jezusa po Jego 
Zmartwychwstaniu. W maju 1998 roku widziałem Całun w Turynie: „Pokój 
zostawiam wam, pokój mój daje wam. Nie lękajcie się”. Tylko to jedno zda-
nie przez cały czas klęczenia / półtorej godziny / i patrzenia miałem w 
uszach. Nie mogłem myśleć o niczym innym. To było bardzo silne przeżycie. 
Panie Jezu Chryste, Ty powiedziałeś swoim Apostołom” „Pokój wam zosta-
wiam, pokój mój wam daję. Słowa „Przekażcie sobie znak pokoju”. Albo te 
ostatnie słowa Mszy św. - „Idźcie w pokoju Chrystusa” / ks. Stanisław Stra-
domski, Dziennik Proboszcza 2008, s. 44 /. 
1. Pierwszy dar zmartwychwstałego Pana - dar pokoju 
2. Drugi dar - tchnienie Ducha Świętego 
3. Trzeci dar - mają iść w świat i odpuszczać grzechy 

 

 

Jezus Zmartwychwstały, aby dać się rozpoznać, wybiera znaki ukrzyżowania, 
a są nimi: przebity bok i ręce. Obraz „Jezu ufam Tobie” przedstawia Jezusa, 
który w dniu zmartwychwstania ukazuje się Apostołom zamkniętym w Wie-
czerniku. W słowach „ufam Tobie” ważne jest, komu ufam. Miłosierdzie jest 
miłością objawiającą się w świecie, w którym jest zło. To jest sposób obecno-
ści Boga w świecie, w którym zło bardzo realnie objawia swoją obecność. Zło 
nie jest ostatnim słowem - ostatnim słowem jest miłosierdzie / Ks. Stanisław 
Ormanty TChr, Żywe bowiem jest słowo Boże, 2018, s. 550 /. 
 Wiara jest owocem Zmartwychwstania Jezusa. Dlatego na trzecim ro-
ku studiów w Seminarium Duchownym był przedmiot „Apologetyka total-
na”, czyli obrona wiary z punktu naukowego i ta obrona opierała się na 
Zmartwychwstaniu Jezusa. „Dlatego w naszych dociekaniach dotyczących 
postaci Jezusa Zmartwychwstanie stanowi punkt decydujący. Od Zmar-
twychwstania zależy to, czy Jezus tylko był, czy też również jest. Proces sta-
wania się wierzącym ma podobny przebieg, jak postawa wobec Krzyża. O 
Mesjaszu ukrzyżowanym nikt nie myślał. Ale teraz był to fakt i na podstawie 
tego faktu trzeba było odczytać Pismo na nowy sposób. Istnieje jeden wy-
miar więcej niż znaliśmy do tej pory. Nie doznać rozkładu - jest to po prostu 
definicja zmartwychwstania / Benedykt XVI, Jezus z Nazaretu 2011, cz. II, s. 
273 /. 
„Nasz Dziennik” drukował w ostatni Wielki Piątek pierwszą część Nowenny 
do Miłosierdzia Bożego;  
 

Dzień Pierwszy - Dziś sprowadź Mi ludzkość całą, a szczególnie wszyst-
kich grzeszników i zanurzaj ich w morzu miłosierdzia mojego                                           
Dzień Drugi - Dziś sprowadź Mi dusze kapłańskie i zakonne i zanurz je 
w niezgłębionym miłosierdziu moim                                                                                   
Dzień Trzeci - Dziś sprowadź Mi wszystkie dusze pobożne i wierne i 
zanurz je w morzu miłosierdzia mojego                                                                                        
Dzień Czwarty - Dziś sprowadź Mi pogan i tych, którzy Mnie jeszcze nie 
znają 
 

Święto Miłosierdzia Bożego - Dzień wielkich łask. 
 
 „W tamtym roku we Francji ochrzciliśmy ponad pięć tysięcy osób do-
rosłych, o tysiąc więcej niż w roku poprzednim. Średnia ich wieku to trzy-
dzieści lat” / Bp Marek Aillet, ordynariusz francuskiej diecezji Bayoonne, Le-
scar i Oloron / 
 

 
Ks. Prałat Stanisław Stradomski 

 
*** 



 

 

*** 

Zaproszenia na pielgrzymki od Sióstr Nazaretanek: 
1. Siostry Nazaretanki zapraszają na autokarową pielgrzymkę dziękczynną w 
35-rocznicę beatyfikacji bł. Franciszki Siedliskiej do Żdżar i Roszkowej Woli. 
Wyjazd w sobotę o godz. 7.00 sprzed naszego kościoła. W programie o godz. 
10.00 Msza Św. pod przewodnictwem bp. Wojciecha Osiala. Następnie 
wspólne pielgrzymowanie pieszo do Żdżar, agapa, posiłek i świętowanie. 
Zapisy i wpłaty u s. Róży i s. Haliny w zakrystii lub telefonicznie u s. Stefanii 
na nr: 795024107 lub mailowo: stefa242@wp.pl. Zgłoszenia do 15 kwietnia. 
Koszt 50 zł. Wpłata na konto: 17 1160 2202 0000 0003 7610 6067. 
2. S. Stefania i ekipa zapraszają na pielgrzymkę o dobrego męża i o dobrą 
żonę do św. Józefa w Kaliszu w dniach 27 i 28 kwietnia (weekend). W pro-
gramie m.in. warsztaty z Krystyną Buzarewicz - coach pt. Identyfikacja zaso-
bów osobistych i systemowych. Stworzenie mapy własnych zasobów. Lekcja 
modlitwy ze s. Stefanią Janiak. Zwiedzanie dworku Marii Dąbrowskiej w 
Russowie, a także spotkanie z twórczością pisarki w temacie relacji małżeń-
skiej. Pielgrzymka odbędzie się pod hasłem Marii Dąbrowskiej: „Modlić się 
(...) trzeba z wiarą, pracować - z nadzieją, a drugiego człowieka mieć z miło-
ścią na uwadze przed wszystkim innym”. Potańcówka - o ile zbierze się 40 
osób. Szczegółowy program dla zainteresowanych. Wyjazd: 27 kwietnia o 
08.00 sprzed kościoła przy ul. Czerniakowskiej 137. Zapisy telefoniczne: 
795024107 lub mailowo: stefa242@wp.pl. Zgłoszenia do 20 kwietnia. Koszt 
400 zł. Wpłata na konto: 17 1160 2202 0000 0003 7610 6067. 

*** 
Niedzielą Miłosierdzia Bożego, 7 kwietnia, rozpocznie się obchodzony już po raz 
80. Tydzień Miłosierdzia, którego celem jest budzenie wrażliwości na potrzeby 
bliźnich. Tegorocznym hasłem tego czasu będą słowa: „…każdy miłujący Tego, 
który dał życie, miłuje również tego, kto życie od Niego otrzymał” (1 J 5, 1). 

Caritas Polska/ BPKEP 
*** 

W dniach 11-14 kwietnia 2024 r. odbędą się XXIX Targi Wydawców Katolickich 
w Warszawie. Podczas poprzedniej edycji tego unikalnego w skali Polski oraz 
Europy wydarzenia swoją ofertę zaprezentowało blisko 120 wystawców, a Targi 
odwiedziło blisko 37 tys. osób. Tegoroczne targi stanowić będą premierowy ele-
ment drugiej odsłony projektu „OTWK 2023, 2024, 2025 – w drodze do 30-
lecia organizacji wydarzeń promujących czytelnictwo książek o tematyce religij-
nej”, który SWK realizuje w ramach programu MKiDN  Promocja czytelnictwa. 
Wszystkie materiały Targowe – formularze zgłoszeniowe – i inne informacje 
znajdą się na naszej stronie www.swk.pl 
W razie pytań zapraszam do kontaktu. 
Serdecznie zapraszam do udziału w naszych Targach 

ks. Roman Szpakowski sdb 
Prezes Zarządu Stowarzyszenia Wydawców Katolickich 

*** 

 

 

*** 
Wykłady, dyskusje, wydarzenia kulturalne, uwielbienie – to program War-
szawskiego Festiwalu Teologicznego, który Akademia Katolicka w Warsza-
wie (AKW) organizuje w dniach 10-14 kwietnia. „Chcemy salę wykładową 
przenieść na Warszawę, zaproponować wykłady, debaty, wydarzenia kultu-
ralne i modlitwę” – mówi ks. prof. Krzysztof Pawlina, rektor AKW. Program 
Festiwalu dostępny jest na stronie: www.,akademiakatolicka.pl/warszawski-
festiwal-teologiczny/  

*** 
W sobotę, 13.04.2024 o godz. 10.00 rozpocznie się Piłkarski Turniej Służby 
Liturgicznej na boisku szkolnym przy ul. Zwierzynieckiej 10. Udział w nim 
wezmą m.in.. Ministranci z naszej Parafii. 

*** 
Ogłoszenia parafialne, 07.04.2024 - cz. 1/2 

1.Dziś (w niedzielę Miłosierdzia Bożego) zapraszamy na dodatkową Mszę 
św., która rozpocznie się w godzinie miłosierdzia (o 15.00). Po niej zaprasza-
my Wspólnotę Kół Żywego Różańca na spotkanie w Domu parafialnym. 
2.Jutro (8 IV) przypada Uroczystość Zwiastowania Pańskiego (normalnie 
obchodzona 9 miesięcy przed Bożym Narodzeniem). Układ dni świątecznych 
w tym roku wymusił przeniesienie tej Uroczystości na jutro. Msze św. we-
dług porządku dnia zwykłego. 
3.Jeszcze tylko 2 dni zbieramy wypełnione deklaracje Duchowej Adopcji 
Dziecka Poczętego, aby jutro złożyć je w procesji z darami, a na Święta Boże-
go Narodzenia, jak co roku, umieścić w szopce u stóp Dziecięcia. Zachęcamy 
do podjęcia tej błogosławionej praktyki ratowania życia. 
4.Za tydzień, w niedzielę (14 IV) podczas Mszy św. o godz. 11.30, dzieci przy-
gotowujące się do I. komunii św. będą miały odnowienie swoich przyrzeczeń 
chrzcielnych. Prosimy o obecność wszystkich dzieci, jeśli to możliwe ze świe-
cami chrzcielnymi, które towarzyszyły im w dniu chrztu. Nie zapominajmy 
też o niezbędnych okapnikach. Rodzicom przypominamy, że we wtorek 
(9 IV/o 19.30) odbędzie się ostatnie spotkanie formacyjne Rodziców dzieci I.
-Komunijnych.  
5.Również w niedzielę (za tydzień), ale na godz. 15.00, zapraszamy na Mszę 
św. wszystkie dzieci, które przed rokiem przystąpiły w naszej Parafii do I. 
Komunii św. Tradycyjnie uroczystość rocznicowa będzie połączona ze Świę-
tem Bożego Ciała. Po Mszy św. dzieci będą miały swoje spotkanie w kościele, 
a Rodzice – w domu parafialnym – własną konferencję. Przypominamy, że 
pierwsze spotkanie Rodziców dzieci rocznicowych odbyło się już w trakcie 
marcowych rekolekcji wielkopostnych w naszej Parafii. Zapraszamy za ty-
dzień! 
6.Spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej będzie miało miejsce w na-
stępny wtorek (16 IV) na plebanii. 



 

 

Intencje mszalne 

Poniedziałek  – 08 IV AD 2024 
Uroczystość Zwiastowania Pańskiego 
6.30 W intencji Matki Generalnej Angeli 
Marie Mazzeo - imieninowa    
8.00 + Barbarę, Franciszkę, Mieczysława 
i Stanisława   
8.00 + Mieczysława DĄBROWSKIEGO 
(greg. 8)  
17.30   
18.30  O Boże błogosławieństwo i dary 
Ducha Świętego oraz zdanie matury dla 
Błażeja      
Wtorek – 09 IV AD 2024 
6.30 O Boże błogosławieństwo, wszelkie 
potrzebne łaski dla Sióstr Nazaretanek 
Prowincji Warszawskiej oraz o pomoc 
Bożą we wszystkich prowadzonych przez 
nie dziełach    
8.00 W intencji Bogu wiadomej    
8.00  
17.30 + Mieczysława DĄBROWSKIEGO 
(greg. 9)  
18.30 + Aleksandrę TYMIŃSKĄ, Włady-
sławę ROMASZEWSKĄ i Zofię ROMA-
SZEWSKĄ  
18.30 + Mirosława-Krzysztofa w 3 mie-
siące po śm.  
Środa – 10 IV AD 2024 
6.30 + Renatę i Kazimierza SŁOŃ  
8.00 O dar życia dla dzieci poczętych, a 
nienarodzonych  
8.00 + Teresę BEDNARSKĄ w 10 rocz. 
śm.     
17.30 + Mieczysława DĄBROWSKIEGO 
(greg. 10)  
18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej do 
MB. Nieustającej Pomocy: 
 + Annę CHOLEWĘ, Annę i Henryka 
SŁYNARSKICH, Annę i Ignacego RO-
KOSZ, Mariannę, Władysława, Stanisława 
i zm. z rodz. STAWICKICH i dusze w 
czyśćcu cierpiące  
Czwartek – 11 IV AD 2024  
6.30+Wacława MARCHLIKA (greg. 1)  
8.00  
 

17.30 + Mieczysława DĄBROWSKIEGO 
(greg. 11)  
18.30 + o Boże miłosierdzie dla duszy 
śp. Marcina BANKA w 2 rocz. śm. 
18.30 + zm. z rodz. JOACHIMOWI-
CZÓW i SKRZECZÓW  
Piątek – 12 IV AD 2024 
6.30+Wacława MARCHLIKA (greg. 2)  
8.00 W intencji Bogu wiadomej    
8.00  
17.30 + Mieczysława DĄBROWSKIEGO 
(greg. 12)  
18.30 +Jacentego, Celestynę PRAFIŃ-
CZUK, Irenę BRZEŹNIAK, Beatę CHO-
MICKĄ i Tomasza SADOWSKIEGO  
Sobota – 13 IV AD 2024 
6.30+Wacława MARCHLIKA (greg. 3)  
8.00 + Mieczysława DĄBROWSKIEGO 
(greg. 13)  
8.00 + Bolesława SZPILARSKIEGO w 
24 rocz. śm. o łaskę Bożego miłosierdzia    
17.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej 
do MB. Fatimskiej: 
18.30 + Ewę DODD w 4 rocz. śm.  
14 kwietnia AD 2024 
III Niedziela Wielkanocna 
7.00 O łaskę szczęśliwej operacji dla 
Sylwii DUBIEL  
8.30 + Stanisławę i Antoniego PAZIO 
oraz Andrzeja MIRKOWSKIEGO   
10.00 + Edwarda GRYCZA w 52 rocz. 
śm. oraz zm. z całej Rodziny GRYCZÓW 
i ŁODZIŃSKICH  
11.30 + Katarzynę, Czesławę, Annę, 
Adama i Tadeusza CIOK   
13.00 O Boże błogosławieństwo dla No-
wogrodzian i wieczną radość dla zmar-
łych  
Chrzest: Maria 
17.00 + Mieczysława DĄBROWSKIEGO 
(greg. 14)   
19.00 + Eugenię-Krystynę SYTA w 1 
rocz. śm.   
19.00 +Wacława MARCHLIKA (greg. 4)  
 

 

 

Ogłoszenia Parafialne - cz. 2/2 
Niedziela Miłosierdzia Bożego 

07 kwietnia 2024 

DOM POGRZEBOWY - WROCŁAWSCY 
  KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA POGRZEBÓW 

   ul. Bernardyńska 27—nowy kościół OO. Bernardynów 
własna chłodnia i kaplica przedpogrzebowa 

  Tel: 601 221 361; 22 642 80 06         

Parafia św. Stefana, ul. Czerniakowska 137, 00-720 Warszawa  
61 1160 2202 0000 0000 9159 1568               www.swstefan.pl          
Msze w niedziele: 07:00, 08:30, 10:00, 11:30, 13:00, 17:00*, 19:00.  
Msze w dni powszednie: 06:30, 08:00*, 17:30*, 18:30. [*oprócz wakacji] 
Kancelaria parafialna: poniedziałek-piątek / 0900-1000 i 1700-1800    
w soboty 0900-1000; Tel. (22) 841 18 18 
Kontakt do redakcji: gazetka.sw.stefana@gmail.com  

7.Kino Mundek zaprasza nas na projekcję polskiego filmu „Powołany 2” w 
Multikinie Ursynów (Al. KEN 60) we wtorek (9 IV) o godz. 19.30. Bilety (16,- 
zł) będą do nabycia przed seansem u Rycerzy Kolumba. 
8.Z kolei Siostry Nazaretanki zapraszają na pielgrzymkę dziękczynną do 
Żdżar i Roszkowej Woli z okazji 35. rocznicy beatyfikacji bł. Franciszki Sie-
dliskiej. Wyjazd w sobotę 20 IV o godz. 7.00 sprzed kościoła. Koszt: 50 zł. 
Zapisy u Sióstr Zakrystianek lub u S. Stefanii, która zaprasza też na piel-
grzymkę do Sanktuarium św. Józefa w Kaliszu w dniach 27-28 IV. Głównym 
celem jest modlitwa o dobrą żonę lub dobrego męża. Więcej informacji o obu 
wyjazdach znajdziemy w gazetce parafialnej. 
9.W poniedziałek (8 IV) Siostry Nazaretanki zapraszają do wspólnej modli-
twy podczas Mszy św. o godz. 17.30 przez pośrednictwo bł. Franciszki Siedli-
skiej. Intencje do Mszy św. zbiorowej można zostawiać w koszyku przed ołta-
rzem Założycielki Zgromadzenia. 
10.W sobotę (13 IV) zapraszamy też na godz. 17.30 na Mszę św. zbiorową do 
Matki Bożej Fatimskiej. Intencje można przekazywać w zakrystii lub telefo-
nicznie w kancelarii. 
11.W przyszłą niedzielę (14 IV) w dniu Narodowego Święta Chrztu Polski, 
pod patronatem przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski, odbędzie 
się w Warszawie Narodowy Marsz Życia. Po Mszy św. w Archikatedrze War-
szawskiej, marsz wyruszy z Placu Zamkowego o godz. 12.30, a zakończy się 
na Placu Trzech Krzyży. To pokojowy wyraz poparcia dla życia i rodziny, 
wiary i moralności organizowany w intencji wolności Ojczyzny, zgody naro-
dowej i poszanowania każdego ludzkiego życia. Zachęcamy do uczestnictwa. 
12.Wszystkich, którzy chcą odpowiedzialnie myśleć także o naszych małych 
ojczyznach i środowiskach mobilizujemy dzisiaj do udziału w wyborach sa-
morządowych, które odbywają się w całej Polsce. Lokale wyborcze są czynne 
od godz. 7.00 do 21.00. 
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